EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

1ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 191/2021

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA  DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 191/2021, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer nas dependências do auditório da OTICS CAP 3.2 no endereço Rua Aquidaba 1037,
Méier nos respectivos horários por ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line
(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória, os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

ANEXO I

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
28/09/2021 – ( Inicio às 09:00h e Término às 10:30h)

CF AMELIA DOS SANTOS

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º JUSSARA CAMPOS DOS SANTOS

2º WANIA FERNANDES

3º ELISA TOLEDO DOS SANTOS

4º RODRIGO PEREIRA

5º CARLOS FERNANDES

6º JOICE FERNANDES

7º ANA PAULA SILVA

8º JACQUELINE DE SOUZA DOS SANTOS

9º THAIZE CAMPOS DA ROCHA

10º RENATA NASCIMENTO

11º FERNANDA BARBOSA NASCIMENTO LEMOS

12º ANGÉLICA MARIA DA COSTA

13º RAQUEL DELFINO

14º OLGA MARIA LEMOS DE SOUZA

15º AGDA MARIA DOS SANTOS NOGUEIRA

16º RENATA LIMA

CF ERIVALDO FERNANDES

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º FRANCISCA DARLENE OLIVEIRA SOUZA

2º JAQUELINE ADRIANO DOS SANTOS FERNANDES

3º SELMA MOURA BIIOLCHINI DE MATTOS

4º MARCOS ROBERTO BIZARRIA DOS SANTOS

5º LUCIANA DE CARVALHO MELO

6º FLAVIA ELISA TEIXEIRA MARINHO SANTOS

7º CARLOS EDUARDO FERNANDES CARDOSO

8º JOSIANA COSTA SANTOS

9º ANDREZA SILVA

10º RILZA NAVARRO

11º MARIA LUIZA DA CONCEIÇÃO JARDIM NOGUEIRA

12º RITA APARECIDA DE OLIVEIRA MARTINS

13º LIVIAN CRISTINE MERLINO PEREIRA

14º LEONARDO AUGUSTO DOS SANTOS

CF IZABEL DOS SANTOS

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º THAYNÁ GUIMARÃES BITTENCOURT

2º JESSICA GOMES DOS SANTOS

3º ELAINE PEREIRA RAMOS CARDOSO

4º DANIELLE VELOSO

5º DANIELA GONÇALVES

6º REGINA DA SILVA IOTTI

7º MARIA NILZA DE OLIVEIRA BARBOSA

8º JUCICLEIDE PEREIRA DA CONCEIÇÃO DELLA TORRE BASTOS

9º PENELLOPY CRISTINA XAVIER CORREIA

10º FLORA FERREIRA

11º IRIS VALERIA MAURELL LOPES VICENTE

12º WANDERLINO ALCANTARA

13º ADRIANA ARAÚJO DA SILVA

14º BIANCA FERNANDA

15º RAQUEL SILVA DE CARVALHO

16º REGINA MARIA SILVA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
28/09/2021 – ( Inicio às 10:30h e Término às 12:00h)

CF OLGA PEREIRA PACHECO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º TAMIRES FARIAS RODRIGUES

2º GUARACI GONÇALVES DA GONÇALVES

3º CINTIA ESPÍRITO SANTO DA COSTA

4º YOLANDA BALLES

5º LEILA SILVA CORREA

6º RODRIGO DANTAS

7º MARCELI RODRIGUES DA SILVA

8º STEPHANIE FERNANDES MACEDO MOREIRA

9º ANDREZA CARVALHO

10º MARLON SANTOS

11º ANDREA REIS

12º CRISTIANE BRAVIM

13º THIAGO FITTIPALDI

14º BARBARA LUCY MENDES DE ALMEIDA DA SILVA

15º MILENA FONTÃO PEREIRA

16º FELLIPE BRAVIM

CMS RODOLPHO ROCCO

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º FABIO EDUARDO MOURA DE SOUSA

2º SANTIAGO GIRALDO FRANCO

3º MARIA RIVEIRO

4º MARIA DE LOURDES NOGUEIRA DAS NEVES

5º ROSANGELA MARIA DE JESUS COELHO

6º ELISABETE GOMES

7º SARA REBECA FERREIRA DE CASTRO FERNANDES FERREIRA

8º SIMONE CHAGAS DOS SANTOS

9º FABIANA CORTES DA SILVA

10º MICHEL SILVA

11º MARCELO CÉSAR DE SA

12º ROSANA COSTA GENESIO DA SILVA

13º WARLEY SALGADO

14º FERNANDA RABÊLO

15º CÍNTIA PROENÇA

16º ANDREA SILVA

17º ALINE DE SOUZA PEREIRA

18º DARLLEN OLIVEIRA

19º ALINE RIBEIRO

20º PALOMA FERREIRA

CF BIBI VOGEL

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES PESSOA

2º DIOLANA BEATRIZ RODRIGUES DAS DORES

3º THAWAN CUSTÓDIO FARIAS

4º WALTER SILVA

5º SUELLEN APARECIDA DOS SANTOS DE SOUZA

6º IRACEMA DA NATIVIDADE DE MELO

7º ANA LUCIA CHRISTINO CAMPOS

8º PATRICIA FERNANDES DAVID

9º FLAVIO DOS SANTOS AMORIM RAMOS

10º THAYANA GUIMARÃES DA SILVA TENCHINI

11º RAIANE REGIS

12º ANDERSON SILVA FERNANDES SOUZA

13º ALESSANDRA SANTOS

14º SOLANGE MARIA LEITE

15º MARCOS DA TEIXEIRA

16º LUCIMAR PIRES NOGUEIRA

17º SAINTCLAIR RIBEIRO NOVAES GOMES

18º TATIANA DA SILVA LOPES

19º DANIELE OLIVEIRA

20º SARAH AGUILERA

CF HERBERT DE SOUZA

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º LAIS CAROLINE DA SILVA

2º PATRÍCIA CORRÊA MEIRA MEIRA

3º ADRIANA SANTOS SOUSA DE ARRUDA

4º SIMONE SANTOS

5º CLAUDIA CLARICE BARBOSA DOS SANTOS

6º ROSICLEA NUNES DA COSTA

7º ROBERTA VENANCIO DOS SANTOS

8º KEYLLIANNE GOMES SOUSA

9º ALINE DA SILVA

10º MARCOS ANGELO

11º JULIANA OLIVEIRA DE PAULA

12º ROSEMERE LOPES DE SOUZA

13º EDILENE SILVA

14º ELIZENE VICENTE

15º JANAÍNA FEITOSA

16º GLEICE CORREA DE SOUZA PIRES

17º DANIELE BENTO NEPOMUCENO

18º LETICIA MENDONÇA